26. Basler Pflichtcup Mannschaftswertung 2015

Rang Verein Total/6 Total 1.Kat1 2.Kat1 1.Kat2 2.Kat2 1.Kat3 2.Kat3
1 Limmat Nixen Zrich 65.0077 390.0460 73.4978 72.3097 65.3037 63.6148 57.7333 57.5867
2  SC Flés Buchs 62.1223 372.7338 73.9314 72.4779 57.4297 56.6592 57.5556 54.6800
3 Synchroverein Bern 59.6489 357.8932 62.2522 61.9358 58.2816 58.1703 59.6177 57.6356
4 Sincro Lugano 58.2309 349.3851 62.7301 61.9248 59.2222 56.3703 54.7421 54.3956
5 Schwimmclub Solothurn 58.0034 348.0205 66.6681 65.6770 54.0370 53.8962 54.1377 53.6045
6  Schwimmclub Dibendorf 49.8961 299.3763 51.0022 49.9934 47.6814 45.9482 53.2623 51.4888
7  Schwimmverein b. Basel 47.4779 284.8671 60.8496 60.5184 59.9481 52.3377 51.2133
8  SL Luxembourg 29.7132 178.2792 70.4823 61.1969 46.6000
12  SYV Schénenwerd 24.6124 147.6744 51.2742 49.7023 46.6979
9  Dauphins Synchro Vernier 22.8134 136.8805 69.1305 67.7500
10 Meyrin Natation 19.8116 118.8695 59.9248 58.9447
11 Genéve Synchro Onex 10.5620 63.3717 63.3717
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26. Basler Pflichtcup 2015 S S imming
Basel Synchro
25.1.15
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  BRENNWALD Nina BRENNWALD Nina LUSCHER Susanne LUSCHER Susanne
Richter 2: ROBERT Nadia ROBERT Nadia SYREL Olga SYREL Olga

Richter 3: EGGENBERGER Katrin
Richter 4:  JARDIN Ariane

EGGENBERGER Katrin LEHNER Barbara LEHNER Barbara
JARDIN Ariane JUPP Emma JUPP Emma

o Richter 5:  WUST Silvia WUST Silvia BRENNWALD Barbara BRENNWALD Barbara
2 Richter 6: MARTEL Petra MARTEL Petra EGGS Monica EGGS Monica
=
Pflicht Resultaten Kat. 1 / J1
Name Klub / Verband Jg. Total

1 KOCH Vivienne SC Flés Buchs 1999 73.9314

2 PESCHL Noemi Limmat Nixen Zirich 2000 73.4978

3 MECHNIG Lara SC Flés Buchs 2000 72.4779

4 PESCHL Joelle Limmat Nixen Zirich 1998 72.3097

5 FORMANEK Charlotte Swimming Luxembourg 1997 70.4823

6 ROSSELET Pauline Limmat Nixen Zirich 1997 69.8429

7 WEIBEL Sarina Limmat Nixen Zirich 1999 69.6858

8 BELLINA Maxence Dauphins Synchro Vernier 1999 69.1305

9 SCHIERSCHER Marluce SC Flés Buchs 1998 68.6018
10 SOTO Lara Limmat Nixen Zirich 1999 68.4403
11 PIFFARETTI Maria Dauphins Synchro Vernier 1998 67.7500
12 FLURI Christine Schwimmclub Solothurn 1997 66.6681
13 BURI Adrienne Limmat Nixen Zirich 1997 65.6792
14 KREIS Lea Schwimmclub Solothurn 1997 65.6770
15 WIELAND Lea SC Flés Buchs 1999 65.4248
16 BERNARD Anais Dauphins Synchro Vernier 1999 65.1681
17 WIRTH Jennice SC Flés Buchs 2000 64.6659
18 ARIOLI Cristina SC Flés Buchs 1998 63.6659
19 GOLDI Nina SC Flés Buchs 1998 63.4912
20 FREI Elena Schwimmclub Solothurn 1999 63.4336
21 FAGANELLO Eva Genéve Synchro Onex 1998 63.3717
22 OETTLI Corina SC Flés Buchs 2000 63.2367
23 ALLEVI Alexandra Lugano Nuoto P. Sincro 1998 62.7301
24 BAERISWYL Livia Synchroverein Bern 1999 62.2522
25 STAMPFLI Rahel Synchroverein Bern 1997 61.9358
26 GIOVANELLI Cora Lugano Nuoto P. Sincro 1998 61.9248
27 ARNI Anuschka Synchroverein Bern 1999 61.8783
28 RITTER Enya Synchroverein Bern 1998 61.7633
29 TUSCHER Melanie Schwimmclub Solothurn 1998 61.6681
30 GERVASONI Chiara Dauphins Synchro Vernier 1999 61.3142
31 HOSCHEIT Soizic Swimming Luxembourg 1997 61.1969
32 KIENZLER Tamara Schwimmverein b. Basel 1999 60.8496
33 DUNKEL Annika Schwimmclub Solothurn 1999 60.8208
34 CRIPPA Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 1998 60.3761
35 SADILOVA Anna Meyrin Natation 1998 59.9248
36 SOLDATI Diana Lugano Nuoto P. Sincro 1998 59.8075
37 MULLER Sarah Synchroverein Bern 1998 59.7566
38 STEUDLER Léa Meyrin Natation 1998 58.9447
39 MEYER Pauline Meyrin Natation 1999 58.6770
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Pflicht Resultaten Kat. 1 / J1

Name Klub / Verband Jg. Total
40 TARY Julia Schwimmclub Solothurn 1997 58.4336
41 VUGTS Lisan Schwimmclub Solothurn 1999 58.3717
42 VON POTOBSKY Aline Meyrin Natation 1998 57.9270
43 SEIMETZ Chloé Swimming Luxembourg 1998 57.1836
44 MULLER Kristina Schwimmclub Solothurn 1997 56.6881
45 SCHONS Catherine Swimming Luxembourg 1999 54.5022
46 HILD Pola Swimming Luxembourg 1998 52.4270
47 BERNHARD Alessia Schwimmclub Dibendorf 1999 51.0022
48 CESCUTTI Sarina Schwimmclub Dibendorf 1999 49.9934
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26. Basler Pflichtcup 2015 Stg,{g,smm,-ng
Basel Synchr
25.1.15
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  BRENNWALD Nina BRENNWALD Nina LUSCHER Susanne LUSCHER Susanne
Richter 21  ROBERT Nadia ROBERT Nadia SYREL Olga SYREL Olga
Richter 3: EGGENBERGER Katrin EGGENBERGER Katrin ~ LEHNER Barbara LEHNER Barbara
Richter 4:  JARDIN Ariane JARDIN Ariane JUPP Emma JUPP Emma
o Richter 5: WUST Silvia WUST Silvia BRENNWALD Barbara BRENNWALD Barbara
<Zt Richter 6: MARTEL Petra MARTEL Petra EGGS Monica EGGS Monica
(i
Richter Noten
Pflicht Resultaten Kat. 1/ J1 1 2 3 4 5 6 Strafen
1 KOCH Vivienne SC Flés Buchs
Barracuda airborne split 78 74 74 80 76 7.4
Porpoise twist spin 76 77 74 75 75 75
Manta ray 75 71 72 70 70 7.4
Butterfly 73 74 73 72 73 74
2 PESCHL Noemi Limmat Nixen Ziirich
Barracuda airborne split 72 75 73 72 74 72
Porpoise twist spin 75 76 71 76 76 7.8
Manta ray 73 72 714 75 72 72
Butterfly 73 72 72 75 74 74
3 MECHNIG Lara SC Flés Buchs
Barracuda airborne split 80 79 75 75 78 78
Porpoise twist spin 74 75 70 70 74 74
Manta ray 64 66 71 72 69 72
Butterfly 70 70 70 70 74 7.0
4 PESCHL Joelle Limmat Nixen Ziirich
Barracuda airborne spilit 75 72 70 72 72 75
Porpoise twist spin 74 71 72 70 72 73
Manta ray 73 72 72 73 73 638
Butterfly 72 73 72 71 74 6.8
5 FORMANEK Charlotte Swimming Luxembourg
Barracuda airborne split 74 70 72 76 69 6.7
Porpoise twist spin 71 73 70 70 72 7.0
Manta ray 72 72 74 67 74 638
Butterfly 71 71 70 63 64 69
6 ROSSELET Pauline Limmat Nixen Ziirich
Barracuda airborne split 73 75 76 75 74 77
Porpoise twist spin 74 73 70 70 70 6.7
Manta ray 68 68 6.6 65 6.8 7.1
Butterfly 66 65 67 67 63 6.7
7 WEIBEL Sarina Limmat Nixen Ziirich
Barracuda airborne split 70 71 69 70 70 6.8
Porpoise twist spin 71 70 70 70 72 74
Manta ray 66 67 69 68 73 7.2
Butterfly 67 68 69 74 73 6.8
8 BELLINA Maxence Dauphins Synchro Vernier
Barracuda airborne spilit 72 69 71 71 6.7 6.6
Porpoise twist spin 70 71 68 73 73 6.8
Manta ray 67 70 6.6 68 66 6.2
Butterfly 67 71 68 70 71 7.0
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Total

73.9314
75.5000
75.2500
71.7500
73.2500

73.4978
72.7500
75.7500
72.2500
73.2500

72.4779
77.5000
73.0000
69.5000
70.0000

72.3097
72.7500
72.0000
72.5000
72.0000

70.4823
71.2500
70.7500
71.5000
68.5000

69.8429
75.0000
70.7500
67.5000
66.2500

69.6858
69.7500
70.5000
69.0000
69.5000

69.1305
69.5000
70.5000
66.7500
69.7500



Richter Noten

Pflicht Resultaten Kat. 1/ J1 1 2 3 4 5 6 Strafen Total
9 SCHIERSCHER Marluce SC Flés Buchs 68.6018
Barracuda airborne split 70 70 70 74 71 73 70.5000
Porpoise twist spin 66 75 72 73 68 73 71.5000
Manta ray 6.7 67 64 70 65 6.7 66.5000
Butterfly 6.7 67 65 65 68 6.3 66.0000
10 SOTO Lara Limmat Nixen Zirich 68.4403
Barracuda airborne split 68 66 71 67 65 64 66.5000
Porpoise twist spin 69 71 71 68 73 6.8 69.7500
Manta ray 68 67 69 68 70 7.0 68.7500
Butterfly 71 67 68 64 70 7.0 68.7500
11 PIFFARETTI Maria Dauphins Synchro Vernier 67.7500
Barracuda airborne split 70 70 75 70 66 7.3 70.7500
Porpoise twist spin 6.7 70 6.7 68 72 6.7 68.0000
Manta ray 67 69 64 63 6.1 64 64.5000
Butterfly 70 68 67 74 65 6.6 67.7500
12 FLURI Christine Schwimmclub Solothurn 66.6681
Barracuda airborne split 66 66 64 68 67 7.0 66.7500
Porpoise twist spin 68 69 69 65 67 6.7 67.7500
Manta ray 69 65 66 70 66 7.0 67.7500
Butterfly 68 66 65 63 6.1 64 64.5000
13 BURI Adrienne Limmat Nixen Zirich 65.6792
Barracuda airborne split 66 68 68 63 66 6.8 67.0000
Porpoise twist spin 68 68 64 6.1 65 72 66.2500
Manta ray 65 64 65 65 6.7 6.3 64.7500
Butterfly 65 63 61 66 70 65 64.7500
14 KREIS Lea Schwimmclub Solothurn 65.6770
Barracuda airborne split 65 66 66 65 6.1 69 65.5000
Porpoise twist spin 70 70 63 65 69 6.9 68.2500
Manta ray 66 64 64 64 63 6.7 64.5000
Butterfly 67 61 68 6.1 62 7.0 64.5000
15 WIELAND Lea SC Flés Buchs 65.4248
Barracuda airborne split 69 69 72 73 74 70 71.0000
Porpoise twist spin 66 65 66 64 63 6.3 64.5000
Manta ray 6.1 62 62 63 68 6.2 62.2500
Butterfly 62 62 64 64 66 6.9 64.0000
16 BERNARD Anais Dauphins Synchro Vernier 65.1681
Barracuda airborne split 68 69 72 66 68 6.7 68.0000
Porpoise twist spin 68 69 59 62 65 6.6 65.2500
Manta ray 65 65 65 66 58 6.3 64.5000
Butterfly 63 65 62 62 6.2 6.7 63.0000
17 WIRTH Jennice SC Flés Buchs 64.6659
Barracuda airborne split 64 68 69 69 72 69 68.7500
Porpoise twist spin 64 64 64 65 6.1 6.1 63.2500
Manta ray 65 64 64 60 65 6.7 64.5000
Butterfly 60 63 63 62 6.7 6.1 62.2500
18 ARIOLI Cristina SC Flés Buchs 63.6659
Barracuda airborne split 68 66 65 70 66 6.0 66.2500
Porpoise twist spin 65 63 67 64 62 6.3 63.7500
Manta ray 63 63 64 62 64 66 63.5000
Butterfly 63 62 64 6.1 59 59 61.2500
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Pflicht Resultaten Kat. 1 / J1 1
19 GOLDI Nina SC Flés Buchs

Barracuda airborne split 6.6

Porpoise twist spin 6.1

Manta ray 6.3

Butterfly 6.3
20 FREI Elena Schwimmclub Solothurn

Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray

Butterfly

21 FAGANELLO Eva
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

22 OETTLI Corina
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

23 ALLEVI Alexandra
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

24 BAERISWYL Livia
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

25 STAMPFLI Rahel
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

26 GIOVANELLI Cora
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

27 ARNI Anuschka
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

28 RITTER Enya
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

6.6
6.3
6.4
6.5

Geneéve Synchro Onex
6.1
6.6
6.2
6.1

SC Flés Buchs
6.7
6.3
6.2
6.1

Lugano Nuoto P. Sincro
6.5
6.5
5.7
5.7

Synchroverein Bern
6.5
6.2
5.8
6.4

Synchroverein Bern
6.5
6.3
6.1
6.3

Lugano Nuoto P. Sincro
6.4
6.4
5.9
6.2

Synchroverein Bern
6.1
5.9
6.0
6.2

Synchroverein Bern
5.8
6.5
5.8
6.3

6.6
6.4
6.2
6.2

6.8
6.0
6.1
6.3

6.3
6.6
6.2
6.2

6.7
6.2
5.9
5.8

6.4
6.8
6.2
6.0

6.4
6.4
6.4
6.5

6.5
6.1
6.1
6.3

6.5
6.3
6.0
6.0

6.1
6.3
6.2
6.3

6.0
6.5
6.0
6.3

Richter Noten

3

6.7
6.8
6.0
6.2

6.9
6.2
5.8
6.2

6.4
6.6
6.2
6.5

6.8
6.2
6.2
6.2

6.1
6.8
6.0
6.2

6.2
6.7
6.2
6.3

6.7
6.0
6.0
5.8

6.5
6.6
59
6.0

59
6.2
6.0
6.3

6.0
6.7
59
6.5

4

7.0
6.2
6.2
6.2

7.0
6.4
6.1
6.0

6.4
6.7
6.6
6.4

7.3
6.3
6.3
5.9

6.7
6.6
6.4
5.9

6.5
6.1
6.0
5.8

6.1
6.1
6.0
6.0

6.5
6.0
5.9
6.0

6.8
6.5
6.2
6.0

6.1
6.4
5.7
6.2

5

6.9
6.3
6.0
6.3

6.4
6.0
6.2
6.5

5.8
6.5
6.2
6.0

5.8
6.1
6.5
6.5

6.2
6.5
6.0
6.1

6.3
6.2
6.1
5.6

6.5
6.1
6.0
6.1

6.5
6.3
5.8
5.6

6.3
5.9
6.3
6.6

5.7
6.4
6.4
6.8

6

6.6
6.4
6.1
6.8

6.8
6.2
6.1
6.2

6.1
6.7
6.2
6.8

6.7
6.2
6.0
6.5

6.3
6.9
5.9
6.4

6.2
6.2
5.9
6.6

6.3
6.1
6.1
6.3

7.0
6.4
5.8
6.4

6.2
6.3
6.3
6.1

6.1
6.5
6.0
6.2

Total
63.4912
67.0000
63.2500
61.2500
62.5000

63.4336
67.7500
61.7500
61.2500
63.0000

63.3717
62.2500
66.2500
62.0000
63.0000

63.2367
67.2500
62.2500
61.7500
61.7500

62.7301
63.5000
66.7500
60.2500
60.5000

62.2522
63.5000
62.5000
60.5000
62.5000

61.9358
64.5000
61.0000
60.5000
61.7500

61.9248
65.0000
63.5000
58.7500
60.5000

61.8783
61.7500
61.7500
61.7500
62.2500

61.7633
59.7500
64.7500
59.2500
63.2500
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Pflicht Resultaten Kat. 1 / J1 1

29 TUSCHER Melanie
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

30 GERVASONI Chiara
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

31 HOSCHEIT Soizic
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

32 KIENZLER Tamara
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

33 DUNKEL Annika
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

34 CRIPPA Eleonora
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

35 SADILOVA Anna
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

36 SOLDATI Diana
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

37 MULLER Sarah
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

38 STEUDLER Léa
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

Schwimmclub Solothurn
6.3
5.8
6.5
6.2

Dauphins Synchro Vernier
6.4
5.2
6.0
6.0

Swimming Luxembourg
55
5.9
5.7
6.2

Schwimmverein b. Basel
5.9
6.2
5.6
5.8

Schwimmclub Solothurn
6.2
6.0
6.0
6.4

Lugano Nuoto P. Sincro
6.2
6.3
5.7
6.2

Meyrin Natation
5.9
6.2
55
5.1

Lugano Nuoto P. Sincro
6.3
6.1
53
6.0

Synchroverein Bern
6.4
53
5.7
6.1

Meyrin Natation
6.4
5.9
5.7
6.3

6.4
5.9
6.6
5.7

6.5
5.8
6.1
6.1

5.9
6.4
6.1
6.0

6.0
6.3
6.1
5.7

6.6
6.2
5.9
6.5

5.9
6.6
5.9
6.0

6.4
6.3
5.6
5.8

6.3
5.9
5.5
5.7

6.5
5.8
6.1
6.1

6.4
5.8
5.7
6.0

Richter Noten

3

6.3
59
6.4
5.8

6.4
59
6.0
6.2

59
6.0
6.2
6.3

6.0
6.6
6.2
59

6.3
6.5
5.8
6.2

55
55
6.0
6.0

6.0
6.0
5.7
5.7

6.3
6.0
6.1
59

6.6
5.7
5.6
6.1

6.4
5.8
5.7
6.0

4

7.1
6.3
6.5
5.8

6.8
5.9
6.4
6.1

6.4
6.3
6.2
6.1

6.0
6.6
6.1
5.8

6.4
5.5
5.7
5.9

6.0
6.0
6.3
6.0

6.3
6.3
5.8
5.7

6.6
6.0
5.8
5.8

6.9
5.4
5.8
5.6

6.5
6.1
6.0
6.2

5

6.3
59
6.7
6.2

6.6
6.0
6.2
6.2

5.7
6.4
6.0
6.3

6.0
6.5
6.0
5.7

6.2
6.0
59
59

6.2
6.3
5.6
5.7

59
6.1
6.2
6.4

6.1
5.7
6.1
6.0

6.2
5.4
6.2
6.0

6.3
6.1
6.4
6.4

6

6.3
5.9
6.3
6.0

6.4
5.7
5.8
6.8

6.1
6.4
6.0
6.4

6.3
6.5
6.1
6.1

6.2
6.0
5.7
6.2

6.2
6.3
5.6
6.2

6.2
6.2
6.3
6.2

5.9
5.4
6.0
6.1

6.3
5.2
6.8
6.0

6.2
6.1
6.0
6.2

Strafen

Total
61.6681
63.2500
59.0000
65.0000
59.5000

61.3142
64.7500
58.2500
60.7500
61.5000

61.1969
59.0000
62.7500
60.7500
62.2500

60.8496
60.0000
64.7500
60.7500
58.0000

60.8208
62.7500
60.5000
58.2500
61.7500

60.3761
60.7500
62.2500
58.0000
60.5000

59.9248
61.0000
62.0000
58.2500
58.5000

59.8075
62.5000
59.0000
58.5000
59.2500

59.7566
64.5000
54.5000
59.5000
60.5000

58.9447
63.7500
59.7500
58.5000
61.7500
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Pflicht Resultaten Kat. 1 / J1 1

39 MEYER Pauline
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

40 TARY Julia
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

41 VUGTS Lisan
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

42 VON POTOBSKY Aline
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

43 SEIMETZ Chloé
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

44 MULLER Kristina
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

45 SCHONS Catherine
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

46 HILD Pola
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

47 BERNHARD Alessia
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

48 CESCUTTI Sarina
Barracuda airborne spilit
Porpoise twist spin
Manta ray
Butterfly

Meyrin Natation
6.4
5.7
5.7
5.8

Schwimmclub Solothurn
6.2
5.8
6.1
6.1

Schwimmclub Solothurn
6.0
5.9
5.8
5.7

Meyrin Natation
6.0
5.7
5.4
5.8

Swimming Luxembourg
6.0
5.0
5.8
5.7

Schwimmclub Solothurn
5.6
5.7
6.0
5.9

Swimming Luxembourg
5.9
5.4
5.6
5.6

Swimming Luxembourg
4.9
4.9
55
5.0

Schwimmclub Diibendorf
5.3
4.8
4.8
5.0

Schwimmclub Diibendorf
5.1
49
5.1
4.8

6.2
6.0
5.6
5.7

6.1
5.7
5.3
5.7

6.1
5.7
5.7
6.0

5.8
5.9
5.3
5.7

5.6
5.4
6.0
5.6

5.4
5.7
5.7
5.8

5.5
5.0
5.2
5.6

5.0
5.0
5.5
5.3

5.3
4.5
5.0
5.2

5.2
4.8
5.0
5.0

Richter Noten

3

59
5.4
53
5.7

6.0
5.8
5.7
58

6.1
5.7
6.0
59

6.0
58
5.4
55

59
52
6.1
54

5.8
5.7
5.8
5.6

53
55
5.1
5.4

53
5.1
54
54

5.4
53
5.0
5.1

52
4.9
5.0
5.0

4

6.3
6.0
5.6
5.7

6.3
5.7
5.4
5.7

5.9
5.6
5.9
5.7

6.2
6.2
6.1
6.0

6.3
5.8
5.8
5.6

5.7
5.9
5.5
5.6

6.0
5.6
5.5
5.5

5.6
5.2
5.4
5.0

5.7
5.0
5.2
5.0

6.0
4.9
5.1
4.8

5

6.1
5.9
5.8
5.8

6.2
55
59
5.6

55
5.4
5.6
55

6.4
6.1
55
5.4

5.8
6.2
5.7
5.8

52
5.7
55
52

5.4
53
53
52

5.4
5.6
5.4
52

53
4.9
52
52

5.1
53
5.4
4.9

6

6.0
6.0
5.8
5.8

6.4
5.4
5.8
6.0

6.0
6.3
5.9
5.9

6.2
6.1
5.4
5.7

5.7
5.5
5.9
5.8

5.8
6.0
5.4
5.7

5.6
5.8
5.1
5.4

5.4
5.2
5.5
4.9

5.5
4.4
5.2
5.2

5.0
4.6
5.0
5.1

Total

58.6770
61.5000
59.0000
56.7500
57.5000

58.4336
62.0000
56.7500
57.0000
58.0000

58.3717
60.0000
57.2500
58.2500
58.0000

57.9270
61.0000
59.7500
54.2500
56.7500

57.1836
58.5000
54.7500
58.7500
56.7500

56.6881
56.2500
57.5000
56.2500
56.7500

54.5022
56.0000
54.5000
52.7500
54.7500

52.4270
52.7500
51.2500
54.5000
51.2500

51.0022
53.7500
48.0000
51.0000
51.2500

49.9934
51.5000
48.7500
50.5000
49.2500
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26. Basler Pflichtcup 2015

Basel
25.1.15

Panel 1
Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

LAKOMY Mania
WUST Rahel

RUFER Claudia
FELBER Noémi

RANG

Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2

Name

1 THONI Alyssa

2 WEIBEL Alissa

3 TRINCIA Eleonora

4 ZOLLINGER Tessa

5 SACHER Carla

6 STEINER Anja

7 PRAXMARER Miriam

8 PINTER Lucia

9 BACHTOLD Kim
10 ROTH Marigna
11 CATALANO Kiristina
12 BREAKSPEARE Kai
13 CRAZZOLARA Blanca
14 EGGENBERGER Dominique
15 EGLI Mila
16 MEYER Nina
17 SPADEA Angela
18 VARESIO Margaux
19 BATTAGLIA Giorgia
20 WILLFRATT Alison
21 NICOLET Katarina
22 CANUTI Elisa
23 BOLIS Leila Nora
24 SCHMID Fiona
25 FLURI Fabienne
26 MUHLHEIM Livia
27 ZINETTI Althea
28 GROSVENOR Emma
29 ENGELER Jil
30 BASTIAN Jasmine
31 MARAZZI Ornella
32 BABBUCCI Cecilia
33 OTZ Evita
34 STANZANI Noemi
35 VON BUREN Alisia
36 CHRISTEN Lara Maria
37 BERGER Silvana
38 SCALA Dunya
39 COLOCCI Giada

TOURE-KISRANE Fadila

S hsuérlffusmming
ynchro

Panel 2 Panel 3 Panel 4
TOURE-KISRANE Fadila PYLYPCHUK Olga PYLYPCHUK Olga
LAKOMY Mania LIETTI Daniela LIETTI Daniela

WUST Rahel KIRCHHOFER Ariane KIRCHHOFER Ariane
RUFER Claudia KOVATSCH Audrey KOVATSCH Audrey

FELBER Noémi

Klub / Verband

Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Schwimmverein b. Basel
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Schwimmverein b. Basel
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zirich

SC Flés Buchs

Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat Nixen Zirich

SC Flés Buchs

Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmverein b. Basel
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmverein b. Basel
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
Synchroverein Bern
SYV Schénenwerd
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro

SWSY_Results Basler Pflichtcup Kat 2 25Jan15.xI6t Q3 2irey Ragdtd print

BRAUN Salome

Jg.

2000
2001
2000
2002
2000
2001
2000
2000
2003
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2000
2002
2001
2003
2000
2002
2000
2001
2002
2001
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2000
2002
2001

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola

BRAUN Salome

Total
65.3037
63.6148
60.9778
60.5703
60.5184
60.4370
60.3703
59.9481
59.2222
58.6667
58.3852
58.2816
58.1703
57.4297
57.1927
56.6592
56.3703
56.1259
55.9409
55.6814
55.5778
55.5629
54.6741
54.3184
54.0370
53.8962
53.8889
53.2000
53.1926
52.7186
52.5260
52.4074
52.1184
51.7777
51.4741
51.3111
51.2742
50.8519
50.1407



Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2

Name
40 BACHL Mara
41 HEINZMANN Rabea
42 TUSCHER Victoria
43 HO Jing-Wen
44 VON HETTLINGEN Anna
45 BIGOLIN Fiona
46 JAN lzabella
47 FULLEMANN Lina
48 HOSER Lara
49 BERNARD Chloé
50 MAURHOFER Jeanne
51 KOHLER Lena
52 BERNARD Anastasia
53 STREIT Annina
54 PASINI Lia
55 CHRISTEN Olivia
56 DISCH Tamara
57 MARET Laeticia
58 LE MINTIER Anéelle
59 EL KHOURI Joélle

Klub / Verband
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
Schwimmverein b. Basel
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmverein b. Basel
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
Swimming Luxembourg
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
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Jg.

2001
2000
2002
2002
1999
1999
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2000
2002
2002

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola

Total
49.9038
49.9037
49.7481
49.1407
49.0371
48.1110
47.9852
47.7924
47.6814
47.6592
47.1778
46.8371
46.6000
46.3038
45.9482
43.7778
43.3703
42.2074
39.1259
37.9630



26. Basler Pflichtcup 2015 S?Efmmfng

Basel Synchr
25.1.15
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: TOURE-KISRANE Fadila TOURE-KISRANE Fadila PYLYPCHUK Olga PYLYPCHUK Olga
Richter 2: LAKOMY Mania LAKOMY Mania LIETTI Daniela LIETTI Daniela
Richter 3:  WUST Rahel WUST Rahel KIRCHHOFER Ariane KIRCHHOFER Ariane
Richter 4:  RUFER Claudia RUFER Claudia KOVATSCH Audrey KOVATSCH Audrey
(0] Richter 5:  FELBER Noémi FELBER Noémi BRAUN Salome BRAUN Salome
2
(i
Richter Noten
Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1 2 3 4 5 Strafen Total
1 THONI Alyssa Limmat Nixen Ziirich 65.3037
Ariana 6.4 68 65 69 6.9 67.3333
Barracuda spin 360 65 62 63 70 6.9 65.6667
Albatross half twist 6.7 55 63 63 6.3 63.0000
Side fishtail split 6.6 6.2 6.6 65 6.7 65.6667
2 WEIBEL Alissa Limmat Nixen Ziirich 63.6148
Ariana 6.0 59 58 6.0 65 59.6667
Barracuda spin 360 66 66 66 70 7.1 67.3333
Albatross half twist 6.2 6.0 64 63 64 63.0000
Side fishtail split 65 6.0 64 65 6.7 64.6667
3 TRINCIA Eleonora Limmat Nixen Ziirich 60.9778
Ariana 6.2 63 6.1 65 64 63.0000
Barracuda spin 360 63 62 65 64 6.4 63.6667
Albatross half twist 6.0 57 55 57 6.0 58.0000
Side fishtail split 6.0 59 59 6.0 6.1 59.6667
4 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Ziirich 60.5703
Ariana 6.3 6.1 63 65 6.8 63.6667
Barracuda spin 360 56 6.1 56 59 6.0 58.3333
Albatross half twist 59 59 59 6.1 57 59.0000
Side fishtail split 66 59 6.2 63 6.0 61.6667
5 SACHER Carla Schwimmverein b. Basel 60.5184
Ariana 6.2 6.1 55 58 6.6 60.3333
Barracuda spin 360 63 6.1 63 64 65 63.3333
Albatross half twist 59 58 6.1 56 55 57.6667
Side fishtail split 6.0 6.0 6.2 6.2 6.2 61.3333
6 STEINER Anja Limmat Nixen Ziirich 60.4370
Ariana 58 6.1 59 63 6.5 61.0000
Barracuda spin 360 63 59 65 63 64 63.3333
Albatross half twist 62 56 6.2 6.2 58 60.6667
Side fishtail split 59 56 54 59 47 56.3333
7 PRAXMARER Miriam Limmat Nixen Ziirich 60.3703
Ariana 6.2 63 65 6.7 6.8 65.0000
Barracuda spin 360 56 56 56 57 6.1 56.3333
Albatross half twist 6.0 58 58 56 54 57.3333
Side fishtail split 65 6.1 62 6.7 64 63.6667
8 PINTER Lucia Schwimmverein b. Basel 59.9481
Ariana 58 57 59 6.0 64 59.0000
Barracuda spin 360 62 55 64 63 6.3 62.6667
Albatross half twist 59 56 57 6.2 6.0 58.6667
Side fishtail split 50 6.0 57 63 6.2 59.6667
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Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1

9 BACHTOLD Kim
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

10 ROTH Marigna
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

11 CATALANO Kristina
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

12 BREAKSPEARE Kai
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

13 CRAZZOLARA Blanca
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

14 EGGENBERGER Dominique

Ariana

Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

15 EGLI Mila
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

16 MEYER Nina
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

17 SPADEA Angela
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

18 VARESIO Margaux
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

Lugano Nuoto P. Sincro
5.7
6.1
5.7
6.1

Limmat Nixen Ziirich
5.6
6.4
5.5
5.8

Limmat Nixen Ziirich
5.8
5.7
5.7
5.9

Synchroverein Bern
5.8
5.6
53
55

Synchroverein Bern
6.1
6.3
55
5.7

SC Flés Buchs
5.3
5.7
5.8
5.8

Limmat Nixen Ziirich
5.8
5.4
6.0
5.9

SC Flés Buchs
5.6
5.7
5.7
5.6

Lugano Nuoto P. Sincro
55
6.2
53
5.4

Synchroverein Bern
55
55
5.8
5.6

5.9
6.0
6.2
6.3

6.0
5.8
5.6
5.9

5.7
6.3
5.6
5.6

5.7
6.2
5.6
5.8

6.2
5.5
5.4
5.7

5.6
6.1
6.0
5.7

6.0
5.3
5.9
5.7

5.6
5.6
6.2
5.8

5.8
6.2
5.7
5.7

6.0
5.3
5.8
5.6

Richter Noten

3

59
59
5.8
6.0

5.8
6.1
52
59

58
6.5
5.2
55

6.0
53
6.0
5.8

59
5.7
5.6
6.2

55
6.1
53
5.6

5.8
53
5.7
5.4

5.8
5.7
5.4
55

5.7
5.4
53
53

5.6
52
59
6.1
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4

6.0
6.2
5.7
5.9

6.0
6.2
5.8
6.1

6.0
6.2
5.8
5.6

6.1
6.5
5.8
5.7

6.0
6.0
5.4
6.0

5.7
5.9
5.6
5.7

6.5
5.4
6.0
5.3

5.6
6.1
5.3
5.8

5.9
6.0
5.5
5.4

5.5
5.0
6.0
6.1

5

6.1
6.0
55
6.0

6.2
6.1
55
6.0

6.0
6.4
5.6
5.4

6.1
6.4
55
55

6.2
6.1
55
5.8

5.6
6.0
5.8
5.2

6.4
5.7
5.7
55

5.7
6.1
5.4
6.0

5.6
6.1
5.4
53

5.4
5.1
5.8
59

Total

59.2222
59.3333
60.3333
57.3333
60.3333

58.6667
59.3333
61.3333
55.3333
59.3333

58.3852
58.6667
63.0000
56.3333
55.6667

58.2816
59.6667
60.6667
56.3333
56.6667

58.1703
61.0000
59.3333
54.6667
58.3333

57.4297
55.6667
60.0000
57.3333
56.6667

57.1927
60.6667
53.6667
58.6667
55.3333

56.6592
56.3333
58.3333
55.0000
57.3333

56.3703
57.0000
61.0000
54.0000
53.6667

56.1259
55.3333
52.0000
58.3333
58.6667

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Richter Noten

Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1 2 3 4 5 Strafen Total
19 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 55.9409
Ariana 53 51 55 56 53 53.6667
Barracuda spin 360 62 59 58 6.1 6.3 60.6667
Albatross half twist 55 54 50 54 56 54.3333
Side fishtail split 53 56 52 57 57 55.3333
20 WILLFRATT Alison Synchroverein Bern 55.6814
Ariana 56 54 56 58 56 56.0000
Barracuda spin 360 56 54 53 52 52 53.0000
Albatross half twist 6.0 56 54 6.1 52 56.6667
Side fishtail split 53 58 57 59 56 57.0000
21 NICOLET Katarina Lugano Nuoto P. Sincro 55.5778
Ariana 53 54 58 56 57 55.6667
Barracuda spin 360 62 58 58 63 6.2 60.6667
Albatross half twist 54 55 53 51 438 52.6667
Side fishtail split 54 57 54 53 52 53.6667
22 CANUTI Elisa Lugano Nuoto P. Sincro 55.5629
Ariana 57 52 54 55 57 55.3333
Barracuda spin 360 6.0 63 58 6.1 6.1 60.6667
Albatross half twist 52 56 58 53 52 53.6667
Side fishtail split 51 53 50 56 54 52.6667
23 BOLIS Leila Nora Synchroverein Bern 54.6741
Ariana 56 55 54 59 55 55.3333
Barracuda spin 360 6.0 6.1 59 63 6.2 61.0000
Albatross half twist 52 583 54 48 49 51.3333
Side fishtail split 45 54 53 53 438 51.3333
24 SCHMID Fiona Synchroverein Bern 54.3184
Ariana 54 55 57 57 55 55.6667
Barracuda spin 360 52 58 55 56 51 54.3333
Albatross half twist 52 583 51 56 56 53.6667
Side fishtail split 51 54 53 54 55 53.6667
25 FLURI Fabienne Schwimmclub Solothurn 54.0370
Ariana 6.0 56 56 59 57 57.3333
Barracuda spin 360 62 55 54 57 55 55.6667
Albatross half twist 51 583 51 50 438 50.6667
Side fishtail split 56 55 51 52 52 53.0000
26 MUHLHEIM Livia Schwimmclub Solothurn 53.8962
Ariana 51 51 54 52 56 52.3333
Barracuda spin 360 56 51 55 58 56 55.6667
Albatross half twist 53 53 55 56 56 54.6667
Side fishtail split 51 55 54 51 53 52.6667
27 ZINETTI Althea Lugano Nuoto P. Sincro 53.8889
Ariana 6.0 56 52 53 54 54.3333
Barracuda spin 360 51 50 56 47 438 49.6667
Albatross half twist 55 63 6.0 56 55 57.0000
Side fishtail split 53 59 58 51 51 54.0000
28 GROSVENOR Emma Limmat Nixen Ziirich 53.2000
Ariana 55 55 56 57 57 56.0000
Barracuda spin 360 52 55 58 57 57 2.0 56.3333
Albatross half twist 56 57 52 55 54 55.0000
Side fishtail split 55 52 55 53 5.1 53.3333
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Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1

29 ENGELER Jil
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

30 BASTIAN Jasmine
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

3

—_

MARAZZI Ornella

Ariana

Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

32 BABBUCCI Cecilia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

33 OTZ Evita
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

34 STANZANI Noemi
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

35 VON BUREN Alisia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

36 CHRISTEN Lara Maria
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

37 BERGER Silvana
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

38 SCALA Dunya
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

SC Flés Buchs
5.4
5.6
5.5
5.0

Lugano Nuoto P. Sincro
53
55
5.1
47

Schwimmverein b. Basel
5.5
5.5
4.4
51

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.2
5.0
5.0

Schwimmverein b. Basel
5.2
6.0
4.6
5.2

Lugano Nuoto P. Sincro
55
55
4.8
4.9

Schwimmclub Solothurn
5.3
5.7
4.8
4.7

Synchroverein Bern
5.2
5.2
4.5
4.6

SYV Schoénenwerd
5.1
5.3
5.4
4.7

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.2
5.0
55

5.0
5.7
5.0
5.0

5.2
5.4
5.1
5.4

5.3
5.4
4.8
5.2

5.3
5.6
5.0
5.5

5.0
6.2
4.6
5.1

5.6
5.6
5.0
5.0

5.1
5.5
4.7
4.9

5.1
5.3
4.9
4.9

5.2
5.4
4.8
4.9

5.2
5.2
5.2
5.1

Richter Noten

3

52
5.7
53
54

53
5.2
53
53

54
55
52
52

58
5.6
4.8
4.8

52
5.7
4.6
5.0

5.6
53
4.9
4.8

52
5.7
4.8
5.0

5.1
52
5.1
52

53
55
5.1
5.1

52
5.1
4.9
5.0
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4

5.3
5.5
5.6
5.3

5.2
5.2
5.5
5.3

5.3
5.5
5.0
5.3

5.6
5.3
5.1
5.5

5.0
5.9
45
5.8

5.2
5.5
4.9
4.6

5.0
5.9
5.3
5.0

5.1
5.7
5.3
5.3

5.3
5.4
5.2
4.8

5.0
5.1
4.9
5.1

5

5.4
52
5.0
5.0

5.1
53
53
55

5.6
6.0
5.0
55

55
55
4.9
4.8

5.4
6.2
4.4
5.4

55
5.6
4.7
4.7

52
58
4.8
4.9

52
55
5.1
5.0

53
53
4.8
4.8

55
52
4.9
4.8

Total

53.1926
53.0000
56.0000
52.6667
51.0000

52.7186
52.3333
53.0000
52.3333
53.3333

52.5260
54.0000
55.0000
49.3333
52.3333

52.4074
54.6667
54.6667
49.6667
51.0000

52.1184
51.3333
60.3333
45.6667
52.3333

51.7777
55.3333
55.3333
48.6667
48.0000

51.4741
51.6667
57.3333
48.0000
49.3333

51.3111
51.3333
53.3333
50.3333
50.3333

51.2742
52.6667
53.6667
50.3333
48.3333

50.8519
52.0000
51.6667
49.3333
50.6667

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1

39 COLOCCI Giada
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

40 BACHL Mara
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

41 HEINZMANN Rabea
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

42 TUSCHER Victoria
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

43 HO Jing-Wen
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

44 VON HETTLINGEN Anna
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

45 BIGOLIN Fiona
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

46 JAN lzabella
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

47 FULLEMANN Lina
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

48 HOSER Lara
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

Lugano Nuoto P. Sincro
53
5.1
4.8
4.8

Schwimmclub Solothurn
5.5
5.2
4.2
4.9

Schwimmclub Solothurn
54
5.3
4.3
4.6

Schwimmclub Solothurn
5.2
5.0
4.6
4.8

SC Flés Buchs
5.1
5.4
4.2
4.8

Synchroverein Bern
53
5.0
47
5.1

Schwimmclub Solothurn
5.3
51
4.0
4.9

Schwimmverein b. Basel
5.0
4.8
4.6
4.7

Synchroverein Bern
5.4
5.6
4.0
4.5

Schwimmclub Diibendorf
5.1
5.1
4.3
4.6

5.1
5.1
5.2
5.0

5.1
5.3
4.5
4.8

5.3
5.1
4.5
4.6

5.1
5.2
4.7
4.8

5.0
5.3
5.0
5.0

5.2
4.9
4.5
4.8

5.2
5.2
4.3
4.8

4.8
5.3
4.6
5.0

5.0
6.1
4.3
3.9

5.2
4.7
4.3
4.6

Richter Noten

3

52
5.0
4.8
4.8

5.6
52
4.8
4.8

52
52
4.8
5.0

5.2
5.0
5.0
5.0

5.7
5.1
5.1
5.0

5.0
5.0
4.9
5.1

53
4.9
4.3
5.1

4.9
4.9
4.5
5.0

5.0
5.7
4.3
4.5

54
52
3.9
4.9
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4

5.2
4.9
5.0
5.0

5.4
5.8
4.5
5.1

5.3
5.2
5.1
4.7

5.0
5.2
5.4
4.7

5.4
5.0
5.6
5.1

5.1
5.0
4.3
4.8

5.3
5.1
41
4.9

5.0
4.6
4.8
4.7

5.1
5.8
3.8
3.8

5.6
4.9
4.0
4.9

5

53
5.0
4.9
4.9

52
53
4.6
4.9

5.4
5.0
52
4.7

5.2
5.1
4.9
4.7

55
5.0
4.9
5.0

5.0
5.1
4.7
4.9

53
4.8
41
4.8

5.1
4.8
4.6
4.8

5.0
6.0
3.9
4.4

55
5.0
3.7
4.8

Strafen

2.0

Total

50.1407
52.3333
50.3333
49.0000
49.0000

49.9038
53.6667
52.6667
45.3333
48.6667

49.9037
53.3333
51.6667
48.0000
46.6667

49.7481
51.6667
51.0000
48.6667
47.6667

49.1407
53.3333
51.3333
50.0000
50.0000

49.0371
51.0000
50.0000
46.3333
49.3333

48.1110
53.0000
50.3333
41.6667
48.6667

47.9852
49.6667
48.3333
46.0000
48.3333

47.7924
50.3333
58.3333
40.6667
42.6667

47.6814
53.6667
50.0000
40.6667
47.6667

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1

49 BERNARD Chloé
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

50 MAURHOFER Jeanne
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

51 KOHLER Lena
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

52 BERNARD Anastasia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

53 STREIT Annina
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

54 PASINI Lia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

55 CHRISTEN Olivia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

56 DISCH Tamara
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

57 MARET Laeticia
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

58 LE MINTIER Anéelle
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

Schwimmverein b. Basel
5.2
4.7
4.4
4.9

Schwimmclub Solothurn
4.5
5.0
4.5
4.0

Schwimmclub Solothurn
5.3
4.0
4.5
4.9

Swimming Luxembourg
53
5.1
42
42

Synchroverein Bern
5.0
4.8
3.7
4.5

Schwimmclub Diibendorf
4.7
4.7
4.1
3.9

Schwimmclub Diibendorf
4.7
4.7
4.6
4.2

Schwimmclub Diibendorf
5.1
4.6
4.4
4.0

Schwimmclub Diibendorf
4.8
4.5
3.7
3.8

Schwimmclub Diibendorf
4.6
4.2
3.3
3.3

5.0
5.0
4.4
4.6

4.8
4.6
4.6
4.5

5.3
4.6
4.8
4.6

4.9
5.1
4.5
4.6

5.0
5.2
4.2
4.6

5.0
5.1
4.1
4.4

4.8
5.1
3.4
4.6

4.7
4.8
3.6
3.4

4.7
4.3
3.9
3.9

4.9
4.7
3.8
3.6

Richter Noten

3

5.0
4.9
4.3
4.9

5.0
5.0
4.3
4.6

5.4
4.8
5.0
4.7

5.0
4.8
4.7
4.6

4.9
5.0
4.0
4.8

5.0
5.0
4.3
4.9

5.0
45
3.8
4.0

5.0
5.1
3.9
3.8

52
4.8
35
3.8

4.8
4.7
3.6
3.7
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4

5.2
5.0
4.6
4.4

4.8
5.1
4.4
5.0

5.3
4.2
5.3
4.9

4.9
4.5
4.1
4.6

4.8
5.0
4.0
4.6

4.6
5.1
4.3
4.3

5.1
4.4
3.9
4.5

4.8
5.0
3.9
3.5

4.5
4.4
3.8
4.1

4.7
4.3
3.5
3.8

5

5.1
4.9
4.1
4.7

4.8
5.0
5.6
4.7

5.1
4.3
53
4.8

4.8
4.7
4.2
4.8

5.0
52
4.0
4.6

4.9
5.1
4.1
4.3

5.1
4.3
3.8
41

4.8
5.0
3.9
3.7

4.7
4.5
3.9
4.1

4.7
4.3
3.8
3.9

Strafen

2.0

Total

47.6592
51.0000
49.3333
43.6667
47.3333

47.1778
48.0000
50.0000
45.0000
46.0000

46.8371
53.0000
43.6667
50.3333
48.0000

46.6000
49.3333
48.6667
43.0000
46.0000

46.3038
49.6667
50.6667
40.0000
46.0000

45.9482
48.6667
50.6667
41.6667
43.3333

43.7778
49.6667
45.3333
38.3333
42.6667

43.3703
48.6667
49.3333
39.0000
36.6667

42.2074
47.3333
44.6667
38.0000
39.3333

39.1259
47.3333
44.3333
36.3333
37.0000

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 2 / J2 1

59 EL KHOURI Joélle
Ariana
Barracuda spin 360
Albatross half twist
Side fishtail split

Schwimmclub Diibendorf
45
4.0
3.0
3.0

4.8
4.7
3.2
3.7

Richter Noten

3

5.0
4.3
3.4
3.8
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4

4.8
3.9
3.6
3.6

5

5.0
4.0
3.7
3.8

Strafen Total

37.9630
48.6667

2.0 41.0000
34.0000

37.0000

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



26. Basler Pflichtcup 2015 S Simming
Basel Synchro
25.1.15
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: STETTLER Fabienne STETTLER Fabienne JAGGI Claudia JAGGI Claudia

Richter 2:  TANNER Patricia TANNER Patricia FAH Livia FAH Livia

Richter 3:  GUT Vera GUT Vera HINTERMEISTER Ursula HINTERMEISTER Ursula

Richter 4:  BRAITHWAIT Shauna BRAITHWAIT Shauna STIER Rahel STIER Rahel

Richter 5:  URSPRUNG Priska URSPRUNG Priska GIOVANELLI Mara GIOVANELLI Mara

RANG

Pflicht Resultaten Kat. 3 /J3

Name Klub / Verband Jg. Total

1 STETTLER Aline Synchroverein Bern 2003 59.6177

2 HAUSHERR Liv Estelle Limmat Nixen Zirich 2003 57.7333

3 FLUCK Sabrina Synchroverein Bern 2003 57.6356

4 TRINCIA Chiara Limmat Nixen Zirich 2003 57.5867

5 MARXER Leila SC Flés Buchs 2003 57.5556

6 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 2003 56.2089

7 DIETRICH Nina Limmat Nixen Zirich 2003 54.9200

8 RAGUSA Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 2003 54.7421

9 LIPPUNER Ladina SC Flés Buchs 2003 54.6800
10 JUTZ Jessica SC Flés Buchs 2004 54.5912
11 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 54.3956
12 PRADA Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 2003 54.2312
13 MUNTENER Sofie Limmat Nixen Zirich 2004 54.2044
14 BARANY Lara Limmat Nixen Zirich 2003 54.1423
15 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 2004 54.1377
16 BRUGHERA Anais Lugano Nuoto P. Sincro 2003 53.7644
17 STEFFEN Lena Schwimmclub Solothurn 2003 53.6045
18 RUOSS Fabienne Limmat Nixen Zirich 2003 53.4133
19 KEILBAR Anna SC Flés Buchs 2003 53.3644
20 LANG Gwendolyn Schwimmclub Dubendorf 2003 53.2623
21 CARDENAS Soraya Limmat Nixen Zirich 2005 53.1377
22 SCARCELLA Denise Lugano Nuoto P. Sincro 2003 52.8800
23 RADOSAVLJEVIC Camille Schwimmverein b. Basel 2002 52.3377
24 RECK Valeria Limmat Nixen Zirich 2005 51.6044
25 ZEIS Monika Schwimmclub Dibendorf 2003 51.4888
26 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 51.4044
27 URSPRUNG Svea Schwimmverein b. Basel 2005 51.2133
28 VON BURG Kira Melissa Limmat Nixen Zirich 2004 51.1333
29 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 51.0577
30 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 2004 50.8889
31 FURRER Emma Limmat Nixen Zirich 2005 50.8044
32 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 2004 50.7511
33 GURTNER Judie Schwimmclub Solothurn 1999 50.7423
34 PIESKER Maxime Mercedes Schwimmverein b. Basel 2002 50.7244
35 BOLLI Angelina SC Flés Buchs 2003 50.6133
36 DUBLIN Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 2003 50.5288
37 HERFELD Eve Schwimmverein b. Basel 2002 50.4711
38 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 2004 50.4667
39 STANZIANI Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 50.4577
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Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 3 /J3

Name
40 MARET Laura
41 BUCHEL Noemi
42 HIRSCHI Ana-Sofia
43 ROCA Giuliana
44 NYFFENEGGER Carina
45 SUNDERER Lara
46 KEEL Eveline
47 WILLFRATT Keira
48 BECK Tamara
49 CAMENISCH Dominique
50 BERNARD Amélie
51 SGARBI Giulia
52 FAORO Mariasole
53 CARNEIRO Desire
54 WIELAND Emily
55 STREIT Olivia
56 DOLEJSKA Mei Lin
57 WOLF Nikita
58 PANKOW Anne Marlene
59 HUSI Anna
60 STREIT Valerie
61 STRICKER Kristina
62 ALBISETTI Tanja
63 ANDRES Ivana
64 BITTERLI Ronja
65 CEKAJ Zana
66 MADER Samira
67 KEILBAR Olivia
68 VAN ROON Sophie
69 NEUENSCHWANDER Irina

SWSY_Results Basler Pflichtcup Kat 3 25Jan15.xI6t Q3 2lirey Ragdt? print

Klub / Verband
Schwimmclub Dibendorf
SC Flés Buchs
Synchroverein Bern
SYV Schénenwerd
Limmat Nixen Zirich
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
SC Flés Buchs
Schwimmverein b. Basel
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs
Schwimmclub Solothurn
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
SYV Schénenwerd

SC Flés Buchs
Synchroverein Bern

SC Flés Buchs

Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmverein b. Basel

Jg.

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2002
2002
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2005
2003
2004
2004
2001

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola

Total
49.9600
49.9333
49.7467
49.7023
49.6489
49.5112
49.3867
49.3777
49.3556
49.3333
49.0800
48.9911
48.8179
48.6267
48.5245
48.2712
48.1467
47.9911
47.9779
47.6623
47.5600
47.4000
46.8888
46.8133
46.6979
46.6045
46.3244
45.1644
43.6444
41.5021



26. Basler Pflichtcup 2015 S?Efmmfng

Basel Synchr
25.1.15
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  STETTLER Fabienne STETTLER Fabienne JAGGI Claudia JAGGI Claudia
Richter 2:  TANNER Patricia TANNER Patricia FAH Livia FAH Livia
Richter 3:  GUT Vera GUT Vera HINTERMEISTER Ursula HINTERMEISTER Ursula
Richter 4: BRAITHWAIT Shauna ~ BRAITHWAIT Shauna  STIER Rahel STIER Rahel
® Richter 5: URSPRUNG Priska URSPRUNG Priska GIOVANELLI Mara GIOVANELLI Mara
2
(i
Richter Noten
Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3 1 2 3 4 5 Strafen Total
1 STETTLER Aline Synchroverein Bern 59.6177
Ballet leg single 6.4 57 6.1 6.1 62 61.3333
Barracuda 6.3 6.0 57 6.2 538 60.0000
Kip 52 6.1 58 59 57 58.0000
Walkover front 6.2 58 58 63 54 59.3333
2 HAUSHERR Liv Estelle Limmat Nixen Ziirich 57.7333
Ballet leg single 6.0 64 55 6.1 50 58.6667
Barracuda 6.0 59 57 57 57 57.6667
Kip 59 6.0 55 59 59 59.0000
Walkover front 56 56 55 56 56 56.0000
3 FLUCK Sabrina Synchroverein Bern 57.6356
Ballet leg single 6.0 58 57 56 59 58.0000
Barracuda 6.2 57 58 6.0 54 58.3333
Kip 59 6.1 57 57 57 57.6667
Walkover front 56 57 56 57 538 56.6667
4 TRINCIA Chiara Limmat Nixen Ziirich 57.5867
Ballet leg single 58 56 58 59 57 57.6667
Barracuda 51 55 54 56 52 53.6667
Kip 6.0 6.1 6.0 62 6.2 61.0000
Walkover front 58 57 56 6.0 6.0 58.3333
5 MARXER Leila SC Flos Buchs 57.5556
Ballet leg single 55 53 55 52 54 54.0000
Barracuda 6.1 6.2 6.2 63 6.5 62.3333
Kip 54 53 56 48 53 53.3333
Walkover front 58 58 6.0 64 6.0 59.3333
6 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 56.2089
Ballet leg single 56 54 55 54 55 54.6667
Barracuda 6.0 58 58 6.2 6.2 60.0000
Kip 55 52 6.2 54 53 54.0000
Walkover front 6.0 53 57 54 56 55.6667
7 DIETRICH Nina Limmat Nixen Ziirich 54.9200
Ballet leg single 57 59 55 59 57 57.6667
Barracuda 53 55 54 54 53 53.6667
Kip 58 57 55 54 53 55.3333
Walkover front 57 53 52 56 50 53.6667
8 RAGUSA Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 54.7421
Ballet leg single 58 57 59 58 6.0 58.3333
Barracuda 55 56 55 56 57 55.6667
Kip 52 53 56 55 52 53.3333
Walkover front 52 50 53 52 54 52.3333
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Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3

9 LIPPUNER Ladina
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

10 JUTZ Jessica
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

11 CRIPPA Gaia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

12 PRADA Catherine
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

13 MUNTENER Sofie
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

14 BARANY Lara
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

15 TARY Anna
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

16 BRUGHERA Anais
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

17 STEFFEN Lena
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

18 RUOSS Fabienne
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

5.6
55
55
5.4

5.6
5.8
5.7
5.6

Lugano Nuoto P. Sincro

55
6.1
53
52

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat Nixen Ziirich

Limmat Nixen Ziirich

5.7
5.4
5.7
5.1

5.8
5.6
5.2
55

55
5.1
5.1
5.6

Schwimmclub Solothurn

6.2
59
5.0
5.0

Lugano Nuoto P. Sincro

5.4
5.6
52
53

Schwimmclub Solothurn

Limmat Nixen Ziirich

5.7
5.7
53
5.1

5.7
5.6
5.0
5.4

5.6
5.3
5.4
5.6

5.5
5.7
5.1
5.0

5.6
5.6
4.9
5.4

5.7
5.8
5.3
4.9

5.6
5.6
5.1
5.0

5.4
5.3
5.1
5.6

5.7
5.7
5.4
5.2

5.4
5.9
5.5
5.1

5.6
5.3
5.0
5.2

5.5
5.6
5.0
5.4

Richter Noten

3

5.7
54
6.0
5.7

52
5.7
5.4
5.4

5.6
5.4
5.1
53

5.6
58
52
4.7

5.7
53
52
55

5.6
5.6
53
5.4

59
55
5.1
5.4

54
5.8
5.1
5.1

55
55
5.1
53

5.6
55
5.0
5.2
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4

5.3
5.4
5.3
5.6

6.0
5.7
5.5
5.0

5.4
5.3
5.3
5.3

5.3
5.7
5.4
4.8

5.6
5.6
5.1
5.5

5.6
5.1
5.5
5.8

5.5
5.7
5.2
4.9

5.5
5.6
5.1
5.3

5.5
5.7
5.2
5.2

5.7
6.2
4.9
5.0

5

52
5.4
5.0
55

5.6
5.8
53
5.1

5.6
6.2
52
53

5.7
5.7
5.6
52

55
5.6
4.9
4.8

5.6
5.2
5.6
5.6

5.8
5.6
5.4
4.8

5.1
5.6
53
5.4

5.6
5.7
4.8
5.0

59
55
4.8
5.0

Strafen Total

54.6800
55.0000
54.0000
54.0000
55.6667

54.5912
55.6667
57.3333
54.0000
51.6667

54.3956
55.6667
57.0000
52.0000
53.0000

54.2312
56.6667
57.3333
54.3333
49.3333

54.2044
56.3333
56.0000
51.3333
53.3333

54.1423
55.6667
52.0000
53.0000
56.0000

54.1377
58.0000
56.6667
52.3333
50.3333

53.7644
54.0000
56.6667
52.0000
52.3333

53.6045
55.6667
56.3333
51.0000
51.6667

53.4133
56.6667
55.6667
49.6667
52.0000

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3 1

19 KEILBAR Anna
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

20 LANG Gwendolyn
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

21 CARDENAS Soraya
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

22 SCARCELLA Denise
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

23 RADOSAVLJEVIC Camille
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

24 RECK Valeria
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

25 ZEIS Monika
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

26 MASTROMARCHI Livia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

27 URSPRUNG Svea
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

28 VON BURG Kira Melissa
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

SC Flés Buchs
5.7
5.3
5.2
5.3

Schwimmclub Diibendorf
5.4
5.3
5.6
5.4

Limmat Nixen Ziirich
5.6
5.0
5.2
5.0

Lugano Nuoto P. Sincro
53
5.4
5.2
53

Schwimmverein b. Basel
5.1
5.8
51
4.8

Limmat Nixen Ziirich
5.3
5.0
49
5.4

Schwimmclub Diibendorf
5.1
5.5
5.0
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro
4.8
5.1
5.2
53

Schwimmverein b. Basel
5.6
5.0
5.2
51

Limmat Nixen Ziirich
5.5
49
45
4.4

5.8
5.6
5.1
5.4

5.5
5.4
5.2
4.6

5.6
5.3
5.4
5.3

5.3
5.4
5.4
5.2

5.2
6.2
4.8
4.9

5.4
5.4
5.0
5.2

5.4
5.7
5.0
4.4

5.3
5.4
4.9
5.3

5.2
5.5
4.3
5.3

5.5
5.6
4.7
4.6

Richter Noten

3

5.7
53
4.8
53

55
5.1
52
4.7

55
5.2
55
53

53
53
5.4
55

5.1
59
4.8
4.7

52
5.1
5.0
4.9

5.4
5.6
5.0
4.9

5.0
5.4
4.5
53

5.1
53
4.5
53

52
55
4.9
4.7
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4

5.7
5.2
5.1
5.3

5.3
5.6
5.4
5.3

5.4
5.4
5.3
5.3

5.2
5.5
4.9
4.6

5.1
6.2
4.7
4.4

5.1
5.3
5.0
5.2

5.4
5.4
4.9
4.8

5.3
5.0
5.0
5.2

5.5
5.5
4.2
5.5

5.5
5.5
5.1
4.6

5

59
53
5.0
5.2

5.1
5.6
55
5.4

55
5.1
52
52

52
52
4.9
5.7

5.2
6.3
5.0
5.0

5.1
5.4
5.4
5.1

52
5.6
4.9
52

5.0
5.0
5.1
5.0

5.6
5.7
4.3
4.8

55
55
52
4.7

Total
53.3644
57.3333
53.0000
50.6667
53.0000

Strafen

53.2623
54.0000
54.3333
53.6667
51.3333

53.1377
55.3333
52.0000
53.0000
52.6667

52.8800
52.6667
53.6667
51.6667
53.3333

52.3377
51.3333
61.0000
48.6667
48.0000

51.6044
52.0000
52.6667
50.0000
51.6667

51.4888
53.3333
55.6667
49.6667
47.6667

51.4044
51.0000
51.6667
50.0000
52.6667

51.2133
54.3333
54.3333
43.6667
52.3333

51.1333
55.0000
55.0000
49.0000
46.3333

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Richter Noten

Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3 1 2 3 4 5 Strafen Total
29 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 51.0577
Ballet leg single 56 53 55 53 55 54.3333
Barracuda 52 54 52 54 53 53.0000
Kip 52 50 51 49 5.0 50.3333
Walkover front 45 45 48 49 50 47.3333
30 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 50.8889
Ballet leg single 514 53 53 52 53 52.6667
Barracuda 54 54 52 54 54 54.0000
Kip 43 47 48 48 438 47.6667
Walkover front 50 45 54 50 438 49.3333
31 FURRER Emma Limmat Nixen Ziirich 50.8044
Ballet leg single 53 55 55 54 53 54.0000
Barracuda 514 53 5.0 51 50 50.6667
Kip 52 51 51 48 51 51.0000
Walkover front 47 51 47 44 541 48.3333
32 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 50.7511
Ballet leg single 51 52 52 51 51 51.3333
Barracuda 55 55 52 55 55 55.0000
Kip 47 47 44 42 50 46.0000
Walkover front 49 48 51 51 51 50.3333
33 GURTNER Judie Schwimmclub Solothurn 50.7423
Ballet leg single 56 54 55 51 52 53.6667
Barracuda 54 52 48 51 53 52.0000
Kip 45 45 43 49 47 45.6667
Walkover front 51 51 52 52 52 51.6667
34 PIESKER Maxime Mercedes Schwimmverein b. Basel 50.7244
Ballet leg single 55 54 54 53 56 54.3333
Barracuda 49 56 53 56 57 55.0000
Kip 46 49 51 50 47 48.6667
Walkover front 45 47 47 45 45 45.6667
35 BOLLI Angelina SC Fl6és Buchs 50.6133
Ballet leg single 53 49 51 55 51 51.6667
Barracuda 55 54 53 55 55 54.6667
Kip 48 47 48 45 44 46.6667
Walkover front 52 48 47 50 5.0 49.3333
36 DUBLIN Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 50.5288
Ballet leg single 50 45 51 51 50 50.3333
Barracuda 54 54 50 53 54 53.6667
Kip 48 48 51 50 49 49.0000
Walkover front 47 46 50 50 5.0 49.0000
37 HERFELD Eve Schwimmverein b. Basel 50.4711
Ballet leg single 52 53 52 53 52 52.3333
Barracuda 47 52 50 54 51 51.0000
Kip 48 46 47 43 44 45.6667
Walkover front 52 49 54 55 52 52.6667
38 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 50.4667
Ballet leg single 55 55 55 55 56 55.0000
Barracuda 51 49 51 50 49 50.0000
Kip 52 51 48 51 51 51.0000
Walkover front 50 46 48 45 47 47.0000
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Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3

39 STANZIANI Lisa
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

40 MARET Laura
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

41 BUCHEL Noemi
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

42 HIRSCHI Ana-Sofia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

43 ROCA Giuliana
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

44 NYFFENEGGER Carina

Ballet leg single
Barracuda

Kip

Walkover front

45 SUNDERER Lara
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

46 KEEL Eveline
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

47 WILLFRATT Keira
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

48 BECK Tamara
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

Lugano Nuoto P. Sincro

5.0
52
4.3
4.6

Schwimmclub Diibendorf

SC Flés Buchs

Synchroverein Bern

SYV Schoénenwerd

Limmat Nixen Ziirich

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

5.4
5.1
5.1
4.5

53
52
4.5
5.0

5.4
4.9
4.7
4.9

52
5.0
4.5
5.0

54
4.8
4.8
5.0

53
53
5.1
4.8

5.0
53
4.5
4.6

55
54
4.3
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro

4.8
5.2
4.4
4.2

5.0
5.8
4.6
5.0

5.5
5.5
4.7
4.5

5.4
5.2
4.6
5.1

5.3
5.3
4.4
4.8

5.2
5.6
4.5
4.6

5.0
5.0
4.6
4.9

5.6
5.3
4.4
4.5

5.1
5.1
4.6
4.9

5.2
5.5
4.4
4.6

4.9
5.6
4.7
4.4

Richter Noten

3

5.0
5.6
4.8
53

53
52
52
4.8

53
5.0
4.4
54

52
5.1
4.6
5.1

5.1
5.2
4.6
4.7

52
5.0
4.6
53

5.0
54
4.8
4.8

52
52
4.8
4.8

5.1
55
4.6
5.0

5.1
55
5.1
4.9
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4

5.3
5.6
4.2
4.4

5.3
5.2
4.8
4.6

5.1
5.3
4.2
5.0

5.2
5.3
4.4
5.0

5.0
5.3
4.7
5.2

5.1
5.1
4.3
5.2

5.1
5.5
41
4.6

5.2
5.4
4.6
4.7

5.4
5.6
4.4
4.8

5.2
5.7
4.8
4.2

5

5.1
5.6
4.7
53

53
53
4.9
4.6

5.0
5.4
4.5
5.0

52
5.7
4.3
5.0

4.9
55
4.2
5.0

53
4.7
4.7
5.1

5.1
52
4.8
4.6

5.1
52
4.6
5.0

4.9
55
4.3
4.5

4.9
5.7
5.0
4.5

Strafen Total

50.4577
50.3333
56.0000
45.3333
49.6667

49.9600
53.3333
52.3333
49.3333
45.6667

49.9333
52.3333
52.3333
44.6667
50.3333

49.7467
52.3333
52.3333
44.6667
49.6667

49.7023
51.0000
53.3333
45.3333
49.0000

49.6489
52.0000
49.3333
46.3333
51.0000

49.5112
51.6667
53.3333
46.6667
46.6667

49.3867
51.3333
52.3333
46.0000
48.0000

49.3777
52.3333
55.0000
43.6667
46.6667

49.3556
49.6667
56.0000
48.3333
43.6667

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3 1

49 CAMENISCH Dominique
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

50 BERNARD Amélie
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

51 SGARBI Giulia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

52 FAORO Mariasole
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

53 CARNEIRO Desire
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

54 WIELAND Emily
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

55 STREIT Olivia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

56 DOLEJSKA Mei Lin
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

57 WOLF Nikita
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

58 PANKOW Anne Marlene
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

SC Flés Buchs
5.1
5.3
5.3
4.6

Schwimmverein b. Basel
5.5
4.8
4.2
4.5

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
4.9
4.5
4.8

Lugano Nuoto P. Sincro
4.9
5.4
4.4
47

Lugano Nuoto P. Sincro
4.8
53
4.6
47

Synchroverein Bern
5.4
5.2
4.4
43

Synchroverein Bern
5.4
4.6
5.0
4.9

Synchroverein Bern
53
5.4
43
43

Schwimmclub Solothurn
5.0
5.6
4.3
41

SC Flés Buchs
4.4
5.1
4.7
4.7

5.1
5.6
5.1
4.5

5.4
5.2
4.4
4.6

5.0
5.3
4.8
4.6

4.8
5.4
4.3
4.7

4.8
4.7
4.8
4.9

5.1
5.1
4.6
4.7

5.5
4.7
4.5
4.3

5.4
5.5
4.4
4.3

5.0
55
46
4.4

4.9
5.4
4.5
4.7

Richter Noten

3

5.1
55
4.9
4.5

5.4
5.1
4.8
4.8

5.0
5.0
53
4.6

4.9
5.1
4.8
4.8

4.8
5.0
4.9
4.6

5.0
5.0
4.7
4.7

5.4
4.9
5.2
4.7

55
55
4.9
4.3

4.9
5.4
4.0
4.7

4.7
5.0
4.7
4.7
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4

5.1
5.4
4.9
4.0

5.2
5.0
4.7
4.8

5.1
5.4
4.9
4.4

4.8
5.4
4.8
4.9

4.8
5.2
4.8
4.7

5.1
5.5
4.5
4.8

5.2
4.9
4.3
5.0

5.4
5.1
4.3
4.1

5.0
5.6
4.1
4.4

4.9
5.2
4.5
4.4

5

5.4
53
4.7
4.0

5.4
5.2
4.4
4.7

5.0
53
4.8
4.5

4.9
5.2
45
4.4

4.7
5.1
4.7
4.9

5.0
5.4
45
4.4

53
4.6
4.3
4.5

55
5.0
4.4
4.0

5.1
5.7
43
4.4

4.7
5.1
4.4
4.7

Strafen Total

49.3333
51.0000
54.0000
49.6667
43.3333

49.0800
54.0000
51.0000
45.0000
47.0000

48.9911
50.3333
52.0000
48.3333
45.6667

48.8179
48.6667
53.3333
45.6667
47.3333

48.6267
48.0000
51.0000
47.6667
47.6667

48.5245
50.6667
52.3333
45.3333
46.0000

48.2712
53.6667
47.3333
46.0000
47.0000

48.1467
54.3333
53.3333
43.6667
42.3333

47.9911
50.0000
55.6667
42.3333
44.0000

47.9779
47.6667
51.3333
45.6667
47.0000

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3

59 HUSI Anna
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

60 STREIT Valerie
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

6

—_

Ballet leg single
Barracuda

Kip

Walkover front

62 ALBISETTI Tanja
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

63 ANDRES lIvana
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

64 BITTERLI Ronja
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

65 CEKAJ Zana
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

66 MADER Samira
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

67 KEILBAR Olivia
Ballet leg single
Barracuda
Kip
Walkover front

68 VAN ROON Sophie

Ballet leg single
Barracuda

Kip

Walkover front

STRICKER Ktristina

Schwimmclub Solothurn

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

4.9
5.2
4.2
4.4

4.9
5.0
4.4
4.9

4.7
53
4.5
4.4

Lugano Nuoto P. Sincro

5.0
5.0
4.3
4.3

Schwimmclub Solothurn

SYV Schoénenwerd

SC Flés Buchs

Synchroverein Bern

SC Flés Buchs

52
4.5
4.5
4.5

5.1
3.8
4.2
4.9

4.5
4.6
4.2
5.0

4.7
5.0
4.2
4.4

4.9
4.4
4.6
4.3

Lugano Nuoto P. Sincro

4.7
4.3
4.2
4.0

5.0
5.2
4.3
4.7

5.0
5.0
4.3
4.8

4.6
5.3
4.5
4.6

4.9
5.2
4.5
4.3

5.1
4.5
4.5
4.6

4.7
4.6
4.5
4.8

4.3
5.4
4.0
5.0

4.3
5.4
4.6
4.5

4.8
4.7
4.2
4.7

4.5
4.2
4.4
4.2

Richter Noten

3

5.0
52
4.2
4.6

5.2
5.0
4.4
4.7

4.8
52
4.3
4.6

52
5.1
4.5
4.3

5.0
4.9
4.4
4.8

4.9
4.1
4.7
5.0

4.6
4.8
3.8
4.9

4.7
5.1
5.0
4.3

4.7
4.7
4.2
4.6

5.1
3.7
4.6
4.1
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4

5.1
5.3
4.0
4.5

5.0
5.2
4.3
4.5

5.1
5.3
4.8
4.5

4.9
5.2
4.5
4.2

4.6
4.9
4.4
4.9

5.1
4.3
4.4
5.0

4.6
5.4
4.0
5.0

4.7
5.1
4.3
4.4

4.9
5.0
4.0
41

5.0
4.1
4.4
4.1

5

5.0
53
4.5
4.7

5.0
4.9
4.3
4.6

4.6
53
4.2
4.2

4.8
5.4
4.3
4.2

4.9
4.7
4.3
4.5

4.9
4.7
4.4
5.0

4.6
4.9
3.7
5.0

4.8
5.0
4.3
4.2

4.8
5.0
4.0
41

4.8
4.5
4.4
4.2

Strafen Total

47.6623
50.0000
52.3333
42.3333
46.0000

47.5600
50.0000
50.0000
43.3333
47.0000

47.4000
47.0000
53.0000
44.3333
45.0000

46.8888
49.3333
51.6667
44.3333
42.6667

46.8133
50.0000
47.0000
44.3333
46.3333

46.6979
49.6667
43.3333
44.3333
49.6667

46.6045
45.6667
50.3333
39.3333
50.0000

46.3244
47.0000
50.6667
44.0000
43.6667

45.1644
48.3333
48.0000
41.3333
43.3333

43.6444
48.3333
42.0000
44.0000
41.3333

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola



Pflicht Resultaten Kat. 3/ J3 1
69 NEUENSCHWANDER Irina Schwimmverein b. Basel
Ballet leg single 4.6
Barracuda 4.2
Kip 4.2
Walkover front 4.2

4.8
3.5
4.4
4.2

Richter Noten

3

4.8
4.2
4.4
4.2
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4

4.9
4.4
4.0
4.0

5

4.9
4.6
42
3.8

Strafen Total

41.5021
48.3333
42.6667
42.6667
2.0 41.3333

Resultate Verantworter: WEIBEL Nicola
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